
  

 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0011578 

 

 

 

 

Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 

 

 

gelezen de reactie van het algemeen bestuur nr 19.0011822 met bijgevoegde programmabegroting 

2020-2023 nr. 19.0000861;  

  

gelet op de ingekomen zienswijzen op de begroting van gemeenten:  

 

Eemnes ingekomen d.d. 6 juni 2019 nr. 19.0011247 

Hilversum ingekomen d.d. 26 juni 2019 nr. 19.0011637 

Huizen ingekomen d.d. 24 juni 2019 nr. 19.0011589 

Laren ingekomen d.d. 11 juni 2019 nr. 19.0011307 

Weesp ingekomen d.d  26 juni 2019 nr. 19.0011630 

Wijdemeren ingekomen d.d. 11 juni 2019 nr. 19.0011306 

 

gelet op het behandelde ter vergadering van het algemeen bestuur op 11 juli 2019;  

 

BESLUIT 

 

 

1. De beantwoording van de bovenvermelde zienswijzen van de gemeenteraden gebundeld te doen 

paatsvinden verwerkt in de reactie 19.0011822;  

2. De programmabegroting 2020 -2023 met inachtneming van de voormelde reactie op de 

zienswijzen overeenkomstig het ontwerp nr. 19.0000861 vast te stellen. 

 

 

Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 

gehouden op 11 juli 2019. 

 

 

 

De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 

 

 


